[bookmark: _Toc465165701]別記第41号様式　被災届出証明願

被　災　届　出　証　明　願

年	月	日

美 深 町 長	様

申請者 住	所
氏	名	印
電話番号

下記のとおり、被災の状況を届け出たことを証明願います。
なお、申請内容に虚偽等があった場合には、証明を取り消されても異議はありません。

	使用目的及び
証明の提出先

	申請人と被災
対象物との関係
	所有者　　　　管理者　　　　占有者　　　　担保者

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	被　災　内　容
	　家　 財
車　 両
　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]被災場所(住所）

	所 有 者 等

	被災原因
	平成　　　年　　　月　　　日（　　）に発生した

	　□地震　□台風　　号　□集中豪雨　□暴風雪　□（　　　　　　　）

	被災状況

※　被災状況が確認できる写真等を添付